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DEZE KAART IS VAN

VERZAMEL HIER ALLE LETTERS DIE 
DE VLAMMETJES HEBBEN VERSTOPT 

EN VORM DE JUISTE WOORDEN!

WIJ WENSEN JOU...

DORP
WARMSTE

HUIS
WARMSTE

UITGANGINGANG

INLEVER-
PUNT

INLEVER-
PUNT

Vind jij de 12 Vlammetjesduo’s van 
De Warmste Week? Maak het woord 

en haal je verrassing op bij 
de KBC-stand!*

1

2

3

4

5

6

7

8 9

10

11

12

ZOEKTOCHT
WARMSTE

DE

*zolang de voorraad strekt 
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